
1 
 

Zarządzenie nr 84/2019 w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 21/2019 Dyrektora Narodowego 

Centrum Nauki w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji projektów badawczych, staży i 

stypendiów 

z dnia 15-03-2019 

z dnia 16-12-2019 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki i zakresu 

zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki z dnia 27 lutego 2019 r. oraz art. 34 

i art. 35 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Nauki (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1384), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie nr 21/2019 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu realizacji projektów badawczych, staży i stypendiów z dnia 15 marca 2019 r.   

z późniejszymi zmianami wprowadzonymi zarządzeniem nr 45/2019 z dnia 14 czerwca 2019 oraz 

zarządzeniem nr 64/2019 r z dnia 16 września 2019 r. 

 

§ 2.  

Do projektów badawczych zakwalifikowanych do finansowania w konkursach ogłoszonych przez 

Narodowe Centrum Nauki do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy 

dotychczasowe. 

 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia jego podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Narodowego Centrum Nauki 

 


